

# **Grene rental ApS**

Hjortsvangen 52  
7323 Give

Årsrapport  
9. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

**John Braae Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Grene rental ApS  
Hjortsvangen 52  
7323 Give

CVR-nr: 39471698

Regnskabsår: 09/04/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på leje og salg af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 148.016, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 98.016.

Resultatet anses for utilfredsstillende, men ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 9. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>38.464</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-140.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-101.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-46.480
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-148.016</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-148.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-148.016
<b>I alt</b> .....		<b>-148.016</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		910.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>910.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>910.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-148.016
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-98.016</b>
Gæld til banker .....		426.063
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		564.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.008.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.008.016</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>910.000</b>



# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1.050.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.050.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-140.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-140.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>910.000</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på at selskabet pr. 31. december 2018 har tabt mere end 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsens holdning er at egenkapitalen bliver reableret via fremtidig drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet John Braae Kristensen Holding ApS. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår i administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskat-ningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

